
Contacto

Teléfono 947281501
Correo Electrónico salmarlo@jcyl.es

Dirección Postal

Plaza de Bilbao Nº 3
(09006) Burgos España
ES412

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente B2022/006546 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-05-2022 a
las 08:20 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Delegación Territorial de la Junta de Castilla y León en Burgos
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EFTr4x3N9DUBPRBxZ 4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Reparar mecanismo conmutación red de entrada alimentación eléctrica ESAUM
BURGOS

Valor estimado del contrato 2.358,78 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.854,12 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.358,78 EUR.

Clasificación CPV
45311200 - Trabajos de instalación de accesorios eléctricos.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES412

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EFTr4x3N9DUBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a9d92962-3683-4ddc-a29d-0de584f319eb


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

ATEELBURGOS S.L.
NIF B09573320
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.358,78 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.854,12 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 17/05/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5h%2FmlRYgJ3yXQ V0WE7lYPw%3D%3D

ID 0000008672030 |  2022-760502 | Wed, 18 May 2022 08:20:28:785 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
75421388569662253709381669105244522025 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5h%2FmlRYgJ3yXQV0WE7lYPw%3D%3D

